
20 NORMAS LEGALES Lunes 21 de diciembre de 2020 /  El Peruano

SUPERINTENDENCIA

NACIONAL DE ADUANAS Y DE

ADMINISTRACION TRIBUTARIA

Dan por concluida designación de Auxiliar 
Coactivo de la Intendencia Regional 
Cajamarca

INTENDENCIA REGIONAL CAJAMARCA
RESOLUCIÓN DE INTENDENCIA

Nº 161-024-0002180

Cajamarca, 11 de diciembre de 2020

CONSIDERANDO:

Que, mediante Resolución de Intendencia Nº 
161-024-0001425-2016-SUNAT/6P0300, publicada en 
el Diario Oficial El Peruano con fecha 13 de febrero de 
2016, se designó como Auxiliar Coactivo de la Intendencia 
Regional Cajamarca al Sr. Mora Gamboa Segundo Abel;

Que, a efectos de reorganizar la cobranza coactiva de 
la Intendencia Regional Cajamarca es necesario dejar sin 
efecto la designación del señor Mora Gamboa Segundo 
Abel como Auxiliar Coactivo de la referida Intendencia;

En uso de las facultades conferidas en la Resolución 
de Superintendencia Nacional Adjunta Operativa Nº 
005-2014-SUNAT/600000;

SE RESUELVE:

Artículo Único.- Dar por concluida la designación 
como Auxiliar Coactivo de la Intendencia Regional 
Cajamarca, del Sr. Mora Gamboa Segundo Abel.

Regístrese, comuníquese y publíquese.

GUSTAVO EDILBERTO LARA FLORES
Intendente (e)
Intendencia Regional Cajamarca

1913231-1

PODER JUDICIAL

CORTES SUPERIORES DE JUSTICIA

Reconocen y felicitan a jueces, personal 
jurisdiccional y administrativo de la CSJ 
Lima Norte que laboraron en órganos 
jurisdiccionales y administrativos 
de emergencia, durante el Estado de 
Emergencia Nacional

Presidencia de la Corte Superior
de Justicia de Lima Norte

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA
Nº 000712-2020-P-CSJLIMANORTE-PJ

Independencia, 1 de diciembre del 2020

VISTOS:

La Resolución Administrativa Nº 115-2020-CE-PJ del 
16/03/2020, en adelante R.A. 115-2020, la Resolución 
Administrativa Nº 157-2020-CE-PJ de 25/05/2020, en 
adelante R.A. 157-2020, la Resolución Administrativa 
Nº 318-2020-P-CSJLIMANORTE-PJ del 16/03/2020, en 
adelante R.A. 318-2020, la comunicación electrónica del 

Coordinador de Personal del 25/11/2020; y,

CONSIDERANDO:

1. Por Decreto Supremo Nº 008-2020-SA se declaró 
la Emergencia Sanitaria a nivel nacional, por el plazo 
de noventa días calendario, dictándose medidas para 
la prevención y control a fin de evitar la propagación 
del COVID-19; siendo prorrogado a través del Decreto 
Supremo Nº 020-2020-SA, a partir del 10 de junio de 
2020, por el mismo plazo.

2. Por D.S. Nº 094-2020-PCM (23/5/2020) el Poder 
Ejecutivo amplió el período del Estado de Emergencia 
Sanitaria por el plazo de 37 días calendario, a partir del 
25/5/2020 al 30/6/2020, por lo que mediante R.A. 115, 
117, 118-2020-CE-PJ, R.A. 061,  062-2020-P-CE-PJ, y 
la R.A. 157-2020-CE-PJ, también prorrogó la suspensión 
de labores y plazos procesales en el Poder Judicial, 
disponiendo además que los Presidentes de las Cortes 
Superiores de Justicia del País emitan las medidas que 
sean pertinentes, para el adecuado funcionamiento de los 
órganos jurisdiccionales designados. 

3. Ante ello, la Presidencia de la CSJ de Lima Norte, 
a través de las R.A.s. 318, 328, 344, 366 y 383-2020, 
prorrogó el funcionamiento de los órganos jurisdiccionales 
y administrativos de emergencia, contexto éste en el que, 
sin ser órganos de emergencia, los jueces, funcionarios y 
auxiliares desempeñaron sus labores de manera eficiente, 
demostrando compromiso con las políticas institucionales, 
garantizando así la continuidad del servicio judicial en 
época de emergencia.

4. En tal virtud, con las facultades otorgadas por el 
artículo 90º, incisos 3) y 9) del TUO de la Ley Orgánica 
del Poder Judicial, se debe reconocerse y felicitar a los 
jueces y servidores que laboraron en esa época, lo que 
debemos hacer en la fecha, con ocasión de la celebración 
del aniversario de creación de nuestra Corte, emitiéndose 
para ello el acto administrativo correspondiente:

SE RESUELVE:

Artículo Primero: RECONOCER Y FELICITAR a los 
jueces, personal jurisdiccional y administrativo de la CSJ 
Lima Norte que laboraron en los órganos jurisdiccionales 
y administrativos de emergencia, durante el Estado de 
Emergencia Nacional por la presencia de la pandemia de 
la COVID-19 en nuestro país, cuyos nombres aparecen 
en anexo infra.

Artículo Segundo: PONER en conocimiento de 
la presente resolución del Consejo Ejecutivo del Poder 
Judicial, Gerencia General, Gerencia de Recursos 
Humanos y Bienestar, Oficina Desconcentrada de Control 
de la Magistratura, Gerencia de Administración Distrital, 
Coordinación de Personal, y de los interesados, agregándose 
a sus legajos respectivos para los fines correspondientes.

Regístrese, publíquese, comuníquese y cúmplase.

VICENTE AMADOR PINEDO COA
Presidente
Corte Superior de Justicia de Lima Norte

Anexo

Jueces, personal jurisdiccional y administrativo 
que pertenecen a los órganos jurisdiccionales y 

administrativos de emergencia

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

1 SALA MIXTA
CACERES ORTEGA ANDRES 
AVELINO

2 SALA MIXTA
BECERRA URBINA ROXANA 
ELIZABETH

3 SALA MIXTA
CORAL FERREYRO CARLOS 
ALBERTO

4 SALA MIXTA RUGEL MEDINA LUZ JANET

5 SALA MIXTA
CRISOSTOMO SALVATIERRA 
OSCAR ALFREDO



21NORMAS LEGALESLunes 21 de diciembre de 2020
 El Peruano /

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

6 SALA MIXTA
FERNANDEZ LOPEZ 
GRACIELA MERCEDES

7 SALA MIXTA
LA ROSA PAREDES LUIS 
ANTONIO

8 SALA MIXTA
MUÑOZ OCHOA JUAN 
CARLOS

9 SALA MIXTA
CASTRO MACO ALBERT 
ERICK

10 SALA MIXTA PALOMINO GOMEZ MARIELA

11 SALA MIXTA
LEANDRO GOMEZ ZONALY 
LUCERO

12 SALA MIXTA
GOMEZ LOPEZ GIANINA 
WENDOLY

13 SALA MIXTA
SALAZAR TEJEDA GERMAN 
JIMMY

14 SALA MIXTA
MERCADO VERA LORENA 
MILAGROS

15 2º SALA MIXTA
VALLADOLID ZETA VICTOR 
JULIO

16 2º SALA MIXTA JO LAOS MARIA ELENA

17 2º SALA MIXTA
REVILLA PALACIOS ANA 
MARIA

18
JUZGADO PENAL COLEGIADO 
TRANSITORIO

GARRO PALACIOS 
GREGORIO ALBINO

19
JUZGADO PENAL COLEGIADO 
TRANSITORIO

ORRILLO VALLEJOS NINEL 
MILAGROS

20
JUZGADO PENAL COLEGIADO 
TRANSITORIO

ORTEGA CESPEDES LUZ 
MARIA

21
JUZGADO PENAL COLEGIADO 
TRANSITORIO

GARCIA VIVANCO ANGELA 
CAROLINA

22
JUZGADO PENAL COLEGIADO 
TRANSITORIO

DURAND FLORES JUANA 
BEATRIZ

23
JUZGADO PENAL COLEGIADO 
TRANSITORIO

ASENJO TAMAY EDGARDO 
HERNAN

24
1º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

GOMEZ DAVILA ROSA LUZ

25
3º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

PULIDO ALVARADO ABEL

26
4º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

CRIBILLERO BOCANEGRA 
YSABEL

27
5º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

DAVILA ALARCON DOMITILA 
MARILU

28
6º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

AGUIRRE NUÑEZ AROLDO 
RAMIRO

29
7º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

MAC PHERSON MOLINA 
HEYDEE YAZZMIN

30
9º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

CANORIO PARIONA ELVIA 
ROSARIO

31
10º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

MELGAREJO IRIARTE 
MARLENE MAGDALENA

32
11º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

BARRON RODRIGUEZ INES 
MARIEL

33
12º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
DE INDEPENDENCIA 

ALVAREZ TORRES LUIS 
ALBERTO

34
1º JUZGADO INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA

LAUYA MENDEZ MARIA DEL 
CARMEN

35
2º JUZGADO DE INVESTIGACIÓN 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA

CERNA MANYARI ANTHONY 
CHRISTIAN

36
3º JUZGADO DE INVESTIGACIÓN 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA

CAJAHUANCA CADILLO 
GERSIÑO WALTER

37
4º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

ORMEÑO CHIRINOS BEATRIZ 
ELENA

38
5º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

CARRION JIMENEZ BONNIE 
BEVERLY

39
6º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

TORRES CUADROS 
VERONICA

40
7º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

TRUJILLO PADILLA MERARI

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

41
8º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA  

ROMERO PALACIOS VALERY 
RAUL

42
9º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

LINARES PEREZ FIORELLA

43
10º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

CONOPUMA GENEBROSO 
ROSA

44
11º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA DE INDEPENDENCIA 

MUÑOZ RIVERA SARA ANA 
VICTORIA

45 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
LUGLIO MALLIMA 
ALEJANDRINA LUCY

46 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
CASTRO CASTILLO 
JEANCARLOS SANTIAGO

47 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
RODRIGUEZ ORTIZ IVAN 
EDUARDO

48 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
MAMANI YANCACHAJLLA 
ULISES

49 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
HUATUCO GARCIA CARLOS 
JULIO

50 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
OSORIO MONTES ADRIANA 
MARIA

51 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
LAMA OBLITAS STEPHANNIE 
LUDMILA

52 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL ÑOPO OJEDA NOELIA NATALI

53 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
MORENO SAAVEDRA 
DAMARIS RAQUEL

54 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
ARCE CONTRERAS 
CRISTIAN IRVING

55 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
QUINTANA OLAYA JUNIOR 
JOSIMAR

56 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
HUANCA TURRIATE OMAR 
ALEXIS

57 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
TORRES ESTRADA LIDIA 
ROSSMERI

58 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
REAÑO MIRANDA DORITA 
YSABEL

59 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
TORRES CAHUANA PERCY 
ALEXANDER

60 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
BEDON CACERES VANESSA 
HEYDI

61 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
ELERA PINTADO MARIA 
JAQUELINE

62 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
SULLON MALPARTIDA JOSUE 
NIMROD MIZRAIM

63 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
COAGUILA CERVANTES 
JESUS RUBEN

64 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
ROJAS BARDALES FIORELLA 
DEL PILAR

65 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
MORALES CRUZ DINA 
URSULA

66 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
FUENTES YUNIS CESAR 
ANTONIO

67 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
LINARES TERAN ELISA 
MARCELA

68 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
ARCE CARRASCO OSCAR 
EDUARDO

69 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
GUERRERO JARAMILLO 
NANCY DEL CARMEN

70 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
ROMAN TUPACYUPANQUI 
GABRIELA

71 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
CHACA VELASCO ROGER 
LEYTER

72 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
CIRILO CRUZ ELIZABETH 
EDELVIRA

73 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
MURO CASTAÑEDA LUCY 
ADELA

74 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
TOCAS HUAMAN JOSE 
IDELSO

75 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
SAAVEDRA MENDOZA 
ANDER ALBERTO



22 NORMAS LEGALES Lunes 21 de diciembre de 2020 /  El Peruano

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

76 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
HUAMANI MANCILLA JIMMY 
EVERSON

77 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
ANDRADE BAZAN JOSE 
VICTOR

78 NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL
MEDINA LOPEZ MARIA 
ESTHER

79
1º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA TRANSITORIO DE 
CONDEVILLA

FERNANDEZ VERGARAY 
ELMA DELICIA

80
2º JUZGADO DE INVESTIGACION 
PREPARATORIA TRANSITORIO DE 
CONDEVILLA

LIVIA CAMACHO FLOR DE 
MARIA

81
1º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
TRANSITORIO DE SMP 
(CONDEVILLA)

PEÑA ORTIZ ENMA IRENE

82
2º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
TRANSITORIO DE SMP 
(CONDEVILLA)

CASTILLO DIAZ DORA ITALA

83
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CONDEVILLA

ECHEVARRIA ROJAS 
MELANNIE SOILA

84
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CONDEVILLA

ROMERO LIMACHI ROSMERY

85
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CONDEVILLA

PRADO GONZALEZ WALTER 
ENRIQUE

86
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CONDEVILLA

BALLENA LARA ROSA 
JACKELINE

87
1º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
TRANSITORIO DE CARABAYLLO

CAMACHO PEVES JESSICA 
SHIRLEY

88
2º JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
TRANSITORIO DE CARABAYLLO

GONZALES SANCHEZ 
GIUSEPPE GIOVANNI

89
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CARABAYLLO

NUÑEZ COLQUEHUANCA 
RAQUEL LAURA

90
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CARABAYLLO

REYES PUERTAS DENIS

91
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CARABAYLLO

MERA NAVAL LUIS

92
JUZGADO DE INVESTIGACIÓN 
PREPARATORIA TRANSITORIO DE 
LOS OLIVOS

ANASTACIO CASSANA 
JESSICA MARISSEL

93
JUZGADO DE INVESTIGACIÓN 
PREPARATORIA-LOS OLIVOS

PEÑA NORES DORIS 
MADELEINE

94
JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
TRANSITORIO DE LOS OLIVOS

SIERRA JERONIMO NIDIA 
RUSBELDINA

95
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

NEIRA ORTIZ OMAR GAVIN

96
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

PALOMINO CAMPOS 
CRISTIAN FRANCISCO

97
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

TOLEDO CAMPOS CARMEN 
MARITZA

98
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

SANTAMARIA RUIZ JACSON 
JAHAIR

99
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

SOCA RODRIGUEZ LUIS 
GABRIEL

100
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

TUPIA ASTOCONDOR YINA 
YSABEL

101
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

MORALES YAURI MARIO 
ROLANDO

102
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- LOS OLIVOS

PAREDES LEON MILENA 
SUJEHI

103
JUZGADO PENAL UNIPERSONAL 
TRANSITORIO DE CANTA

HUERTA TAMAYO CHRISTIAN 
JOSEPH

104
NUEVO CODIGO PROCESAL PENAL 
- CANTA

VEGA LAIME BRYAN DANIEL

105
ADMINISTRADORA DEL MODULO 
DE FAMILIA

SIANCAS BLAS HAYME 
OLIVIA

106 5º Juzgado de Familia CUEVA SOLIS RONALD IVAN

107 5º Juzgado de Familia 
RAMIREZ LOPEZ CARMEN 
RAQUEL

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

108 5º Juzgado de Familia 
ZEGARRA CARRANZA 
GLADYS

109 5º Juzgado de Familia 
GAMARRA CHAVARRY 
NIEVES MILAGROS

110 7º Juzgado de Familia 
GUTIERREZ VILLALTA JOSE 
MILTON

111 7º Juzgado de Familia 
CALDAS MORALES VICTORIA 
ELENA

112 7º Juzgado de Familia VASQUEZ DIAZ MARIA EMMA

113 7º Juzgado de Familia
GUEVARA FRIAS JESUS 
TASANIA

114 8º JUZGADO FAMILIA
PARIASCA MARTINEZ JORGE 
JOHAN

115 8º JUZGADO FAMILIA
CUEVA ESPINOZA MELODIE 
NEYCE

116
JUZGADO DE FAMILIA DE LOS 
OLIVOS 

ALIAGA RENGIFO JOSE 
RONAL

117
JUZGADO DE FAMILIA DE LOS 
OLIVOS 

ECHEVARRIA TINOCO 
HAYDEE YRIS

118
JUZGADO DE FAMILIA PERMANENTE 
CONDEVILLA

ARRIBASPLATA CABANILLAS 
ADOLFO GUSTAVO

119
JUZGADO DE FAMILIA PERMANENTE 
CONDEVILLA

PEREZ BARTRA SEÑOR 
MISAEL

120 3º JPL COMISARIA INDEPENDENCIA
AURICH ESCOBAR ERNESTO 
AUGUSTO

121
3º JUZGADO DE PAZ LETRADO SMP 
- CONDEVILLA

SOLANO CASTRO PALMIRA 
ANTONIA

122
JUZGADO DE PAZ LETRADO DE 
CANTA

CARDENAS VENTURA 
WALTER BRYAN

123
JUZGADO DE PAZ LETRADO DE LOS 
OLIVOS

AGUILAR BASILIO SHEYLA 
LIZET

124
JUZGADO DE PAZ LETRADO DE LOS 
OLIVOS

SALINAS VELASQUEZ LUIS 
ALBERTO

125 JUZGADO MIXTO DE CANTA
BECERRA URBINA ROXANA 
ELIZABETH

126

9º JUZGADO DE FAMILIA 
-Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

EGOAVIL SANDI MONICA 
EDITH

127

10º JUZGADO DE FAMILIA - 
Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

CHAVEZ MUÑOZ LISSET 
JUDITH

128

11º JUZGADO DE FAMILIA 
-Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

VALENZUELA LOPEZ 
ROSANNA MILAGROS

129

12º JUZGADO DE FAMILIA- 
Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

CASTILLO VELASQUEZ 
KARINE MARGARET

130

13º JUZGADO DE FAMILIA 
-Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

VILLAVERDE QUISPIALAYA 
MAGDA FRANCISCA

131

14º JUZGADO DE FAMILIA- 
Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

CAMPOS FLORES JUAN

132

15º JUZGADO DE FAMILIA- 
Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

PALACIOS LLOCLLA SANTOS 
ATANACIO

133

16º JUZGADO DE FAMILIA- 
Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

DOMINGUEZ JARA JULIO 
ANTONIO

134

17º JUZGADO DE FAMILIA- 
Subespecialidad en Violencia contra 
las Mujeres e Integrantes del Grupo 
Familiar

FLORES ZENTENO MIRIAM 
LUZ



23NORMAS LEGALESLunes 21 de diciembre de 2020
 El Peruano /

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

135

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

BABILONIA ARIMUYA WILMER 

136

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

CARRILLO PALOMINO NIEL 
MOISES

137

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

VASQUEZ CHUMO JOSE LUIS

138

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

MENDOZA CHAVEZ FABIAN 
JUNIOR

139

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

ARCELA DIAZ AURELIA 
TERESA

140

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

MIRANDA FACUNDO 
GERALDIN MILAGROS 

141

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

CHAVEZ MUÑOZ LISSET 
JUDITH

142

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

PERALES HUAYASCACHE 
GIOVANA ROCIO

143

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

SARMIENTO NARRO GINA 
PAOLA

144

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

OROYA DIAZ BRAYAN ABAD

145

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

CASTRO SILVA JAIME 
CARTER

146

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

MUÑOZ SÁNCHEZ EVELYN

147

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

NUÑEZ AGUILAR MAX 
PHILIPPE

148

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

YUCRA DAVILA CARLOS 
ALBERTO

149

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

QUINTANILLA PINEDA LUIS 
JHONATAN

150

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

NUÑEZ GAMARRA RENEE 
GUSTAVO

151

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

FLORES CRUZ MELISSA 
MARIA

152

MODULO JUDICIAL INTEGRADO DE 
VIOLENCIA CONTRA LAS MUJERES 
E INTEGRANTES DEL GRUPO 
FAMILIAR

AQUISE MEZA LUIS MIGUEL

Ord.
Órgano Jurisdiccional/

Administrativo de Emergencia
Juez / Jefe / Encargado

153
GERENTE DE ADMINISTRACION 
DISTRITAL

QUINTANA ROJAS JESUS 
GUSTAVO

SECRETARIA DE LA GERENCIA DE 
ADMINISTRACION DIST.

LINARES MONTALVO DIANA 
STEPHANY

154
JEFE DE LA UNIDAD DE 
ADMINISTRACION Y FINANZAS

CASTILLO SANTOS EDISON 
ANIBAL

155 COORDINACION DE LOGISTICA
CUYUBAMBA ZACARIAS 
CRISTIAN ALBERTO

156 COORDINACION DE PERSONAL
FLORES SAENZ JULIO 
ENRIQUE

157
JEFE DE LA UNIDAD DE SERVICIOS 
JUDICIALES

TORRES LLANOS ABRAHAM

158
SECRETARIA DE LA UNIDAD DE 
SERVICIOS JUDICIALES

ACEVEDO LLUEN GUISSELLA 
CAROLINA

159
COORDINACION DE SERVICIOS 
JUDICIALES Y RECAUDACIÓN

URTEAGA VITOR HENRY 
DORIAN

160
COORDINADOR DE REGISTRO 
DISTRITAL JUDICIAL

CHILINGANO VELA PIERO 
JOSUE

161
JEFE DE LA UNIDAD DE 
PLANEAMINETO Y DESARROLLO

DE LOS RIOS VEGA MARIA 
DEL PILAR LILIANA

162
COORDINACION DE PLANES Y 
PRESUPUESTOS

SAUCEDO MENDOZA JUANA 
YSABEL

163
COORDINACION DE ESTUDIOS Y 
PROYECTOS

HUERTA LOLI JORGE 
MAXIMO

164 COORDINACION DE INFORMÁTICA
VARGAS VELARDE MARTHA 
MILAGROS

1913520-1

Reconocen y felicitan a personal de la Oficina 
de Asesoría Legal, Oficina de Presidencia 
y Oficina de Imagen Institucional de la CSJ 
Lima Norte por la destacada labor realizada 
durante la gestión 2019-2020

Presidencia de la Corte Superior
de Justicia de Lima Norte

RESOLUCIÓN ADMINISTRATIVA
Nº 000713-2020-P-CSJLIMANORTE-PJ

Independencia, 1 de diciembre de 2020

VISTO:

La Resolución Administrativa Nº 1131-2018-P-CSJLN/
PJ del 06/12/2018, el Plan de Gestión Institucional 2019-
2020.

CONSIDERANDO:

1. Mediante R.A. que precede, se oficializó el acuerdo 
de la Sala Plena que proclamó como Presidente de la 
CSJ de Lima Norte al suscrito, para el periodo 2019-
2020.

2. A fin de llevar a cabo el encargo de dicha Sala Plena 
se ha tenido en cuenta el Plan de Gestión Institucional 
2019-2020, cuya misión determina que: “La Corte Superior 
de Justicia de Lima Norte cumple de manera eficiente y 
eficaz la delicada labor del servicio público esencial de 
la tutela jurisdiccional efectiva, haciendo efectivos los 
derechos sustanciales de las personas involucradas 
en conflictos y/o incertidumbres, ambas con relevancia 
jurídica, en estricta observancia al ordenamiento jurídico 
vigente, mantiene la paz social, y garantiza la seguridad 
jurídica para el desarrollo social y económico en el área 
territorial de su competencia”.

3. La materialización de los objetivos trazados se viene 
realizando con el concurso de servidores de los Órganos 
de Asesoramiento, Oficina de Presidencia y Oficina de 
Imagen Institucional, quienes han sido el soporte para el 
cumplimiento eficaz y eficiente del referido Plan, quienes 
con sus cualidades profesionales y personales han 


		2020-12-21T04:43:21-0500




